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Чемпіонат U-21
2019/20 8-й тур, Матч №38

Субота, 21.09.2019, 14:00, "Лтава", Полтава. 14°C. Глядачі: 250

«Ворскла» Полтава

1 : 3

«Динамо» Київ

31 Різник Дмитро (К)
5 Якубу Наджееб
45 Чуєв Богдан
48 Тарадуда Денис
19 Мельничук Максим
38 Челядін Артем
24 Кравченко Дмитро
22 Стрижак Андрій
47 Саків Тарас
16 Козиренко Юрій
37 Хебай Рубін

Запасні
71 Солобчук Костянтин
43 Черткоєв Інал
52 Мосійчук Назар
27 Биков Іван
35 Галата Денис
34 Пилипенко Віктор
36 Мкомола Йохана Оскар

Тренер
Краснопьоров Олег

31 Кучерук Владислав
5 Піваріч Йосіп
6 Бражко Володимир
8 Надольський Ярослав (К)
9 Блізніченко Віктор
10 Шапаренко Микола
16 Сухоручко Даниїл
17 Сідклей
19 Попов Денис
24 Самбрано
29 Кравченко Микита

Запасні
12 Малиш Артем
3 Романчук Олександр
4 Кузик Денис
7 Янаков Деніс
11 Кулаковський Артем
14 Сирота Олександр
21 Ванат Владислав

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 8-й тур, Матч №38
Субота, 21.09.2019, 14:00, "Лтава", Полтава. 14°C. Глядачі: 250

«Ворскла» Полтава 1 : 3 «Динамо» Київ
16 Козиренко Юрій 4'

27' 5 Піваріч Йосіп
7 Янаков Деніс

40' 6 Бражко Володимир

47 Саків Тарас 44'

45+2' 9 Блізніченко Віктор

37 Хебай Рубін
35 Галата Денис 46'

38 Челядін Артем 58'

24 Кравченко Дмитро
36 Мкомола Йохана Оскар 67'

16 Козиренко Юрій
27 Биков Іван 67'

72' 16 Сухоручко Даниїл
21 Ванат Владислав

48 Тарадуда Денис 74'

75' 7 Янаков Деніс

80' 19 Попов Денис

84' 7 Янаков Деніс

87' 8 Надольський Ярослав
11 Кулаковський Артем

19 Мельничук Максим
43 Черткоєв Інал 87'

89' 9 Блізніченко Віктор
4 Кузик Денис

22 Стрижак Андрій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


